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LiteSpeed 5.0 - nowe narzędzie Quest Software  
zrewolucjonizuje backup i odzyskiwanie danych 

Quest Software poszerza ofertę produktów do zarządzania bazami danych o najnowszą wersję 
LiteSpeed 5.0, obecnie dostępną w wersji beta. LiteSpeed to nowoczesne narzędzie do 
archiwizowania oraz odtwarzania danych. Wprowadzany na rynek przez  Quest Software 
LiteSpeed 5.0 wpłynie na zmianę dotychczasowego sposobu przeprowadzania backupu i 
odzyskiwania danych w firmach i instytucjach.   

LiteSpeed pozwala administratorom baz danych (DBAs) na pełną kontrolę i zoptymalizowanie 

procesów backupu. Zastosowana przez Quest Software zaawansowana technologia umożliwia 

skompresowanie danych aż do 95%! Ponadto LiteSpeed skraca do minimum czas potrzebny na 

wykonywanie kopii zapasowej, robiąc to prawie dwa razy szybciej od standardowych metod 

przeprowadzania backupu.  

Przez ostatnie dwa lata Quest Software prowadził intensywne prace nad udoskonalaniem narzędzi 

wspierających SQL Server, w tym LiteSpeed for SQL Server. Najnowsza wersja LiteSpeed jest 

całkowicie nowym produktem, który wyróżnia się innowacyjnym podejściem do procesu backupu i 

odzyskiwania danych, jak i oferowanymi możliwościami. 

Kluczowe nowe funkcje i cechy LiteSpeed 5.0: 

• Policy-Based Management (zarządzanie w oparciu o polityki) - pozwoli administratorom 

(DBAs) sprawniej, niż dotychczas, zarządzać całymi środowiskami IT, organizując bazy 

danych w logiczne grupy zarządzane przez scentralizowany zestaw polityk; 

• Virtualized Backups (zwirtualizowany backup) - umożliwi administratorom (DBAs) tworzenie 

zwirtualizowanego środowiska bazy danych. Pozwoli to na jeszcze łatwiejsze i szybsze 

odzyskiwania danych;  

• Multi-Platform Backup and Recovery (wieloplatformowy backup i odzyskiwanie danych)  

- zapewnia wsparcie dla różnych systemów operacyjnych i platform bazodanowych. 

Wersja beta LiteSpeed 5.0 jest już dostępna. Grupa beta-teserów wybrana przez Douglasa Chrystalla 

- twórcę LiteSpeed – aktualnie testuje nowy produkt.  

Finalna wersja LiteSpeed 5.0 pojawi się na rynku już na początku 2008 r.  
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
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